
「 大腸癌 Expert Meeting 」 

開催のご案内 
 

平成 27年 6月吉日 

謹 啓 

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成 27年 6月 25日 (木) に下記の通り、「大腸癌 Expert Meeting」を開催させて頂きます。 

今回、薫風会 佐野病院 消化器がんセンター長 小髙 雅人 先生より、「周術期の化学療法」について、 

ご講演を頂き、クリニカルクエスチョンに対するディスカッションを予定しております。 

先生におかれましては、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 白  

 

記 

 
 

日  時：平成 27 年 6 月 25 日（木）19:00～20:30 

 

場  所：ホテルグランヴィア大阪 21F「 蘭の間 」 

〒530-0001 大阪市北区梅田 3 丁目 1 番 1 号 Tel：06-6344-1235(代） 

 

特別講演： 

【司会】関西医科大学附属枚方病院 消化器外科 講師 岩本 慈能 先生 

「大腸癌肝転移に対する術前補助化学療法」 

【演者】 薫風会 佐野病院 消化器がんセンター長 小髙 雅人 先生 

       

       
 

※講演会終了後、情報交換会を予定しております。 

 

 

主催： 中外製薬株式会社 


